
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238656/

Código da publicação: 238656

Data da emissão do comprovante: 24/02/2025 19:42:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.031.888,40
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de tubos e galerias de
concreto.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

13/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238656/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-tubos-e-galerias-de-concretop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4080a838f011ac08acb0c9d6c118b3c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682ec13ea590aaa383fc1b03a5666c2d.pdf

